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Bieg Tropem Wilczym w Jadownikach

W minioną niedzielę, 26 lutego mieszkańcy gminy Brzesko, a w szczególności społeczność Jadownik uczcili
pamięć Żołnierzy Niezłomnych. Sołtys Jadownik, a zarazem radny Rady Miejskiej w Brzesku Jarosław Sorys
wspólnie  z  Radą  Sołecką   przystąpili  do  ogólnopolskiej   akcji  uczczenia  pamięci  żołnierzy
antykomunistycznego podziemia i po raz drugi  zorganizowali  Bieg Tropem Wilczym w ramach Narodowego
Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Partnerem i sponsorem  tego wydarzenia był również burmistrz Brzeska
Grzegorz Wawryka, a także Brzeski Klub Biegacza „Victoria”, „Szczep Czarny” z Jadownik, Zespól Szkół z
Jadownik, starostwo brzeskie, Lokalna Grupa Działania” Kwartet na Przedgórzu”, Ochotnicza Straż Pożarna z
Jadownik oraz spora liczba sponsorów - firm i osób prywatnych.

Niedzielny Dzień Pamięci  Żołnierzy Niezłomnych rozpoczęły biegi na dystansach 1963 m i 10 km. W biegu
na krótszym dystansie wzięło udział 60 osób. Jako pierwszy linię mety w tym biegu minął Karol Kokoszka z
Brzeska, drugi był Michał Gaca z Pojawia (Husarz Pojawie), trzeci Przemysław Chojecki z Tymowej (MLUKS
Tarnów). Wśród pań pierwsza była Weronika Najberek z Łysej Góry (MLUKS Tarnów), druga  Oliwia Jaworska
z Jasienia (MLUKS Tarnów), trzecia  Emilia Miśkowicz z Brzeska.

Koronna konkurencja czyli bieg na 10 kilometrów zgromadziła na starcie  131 zawodniczek i zawodników.

https://www.brzesko.pl/


Jako pierwszy na tym dystansie  z czasem 39 min. 50 sek. był Kamil Skiba (PTG Sokół-Świat Pracy Tarnów).
Drugie miejsce zajął Rafał Madej (BOSiR Brzesko -PSP 1 Jadowniki), trzecie miejsce przypadło w udziale
Radosławowi Chojeckiemu z Tymowej (MLUKS Tarnów), czwarty był Piotr Serwan z Jadownik (BKB Victoria
Brzesko). Wśród kobiet zwyciężyła z czasem 45 min. 15 sek. Antonina Serwin z Brzeska (MLUKS Tarnów),
druga była Katarzyna Kmieć z  Perły,  trzecia Patrycja Świerczek z  Jadownik (BOSiR Brzesko).  Każdy z
uczestników otrzymał pamiątkowe medale i koszulki.

Zwycięzcy w biegu na 10 kilometrów odebrali z rąk burmistrza Grzegorza Wawryki oraz sołtysa Jarosława
Sorysa  pamiątkowe puchary a także piękne wydawnictwa - almanachy sportu polskiego ufundowane przez
prezesa Zasada Trans Spedition Janusza Szota. Panie i panowie z Rady Sołeckiej - Marysia, Jadzia, Alicja,
Małgosia, Michał, Dominik, Sławek czuwali nad wyżywieniem dla uczestników i obsługi biegu. Był bogracz,
kiełbaski, napoje energetyczne, woda mineralna, a co najważniejsze wspaniała opieka i atmosfera. Bieg
zabezpieczali harcerze ze „ Szczepu Czarnego” pod komendą harcmistrza Bartłomieja Turleja, strażacy OSP
Jadowniki, którymi kierował dh. Zbigniew Serwatka, dwa samochody terenowe pilotowane przez druhów
Łukasza Hajdo, Karola Cebulę, Piotra Hasiaka i  Arutra Świerada. Na mecie czuwali  też żołnierze z  6.
Brygady Powietrznodesantowej z Krakowa-st.kpr Marcel Kosowicz, kpr Tomasz Łukawski i st. szer Sebastian
Szwagierczak, którzy przyjechali do Jadownik z ambulansem medycznym. Należy dodać, że na trasie biegu
była niespodzianka dla wszystkich startujących - witali ich członkowie wojskowych grup rekonstrukcyjnych z
Tarnowa i Bolesławca. Spikerkę po raz kolejny prowadził kierownik biura promocji Krzysztof Bigaj.

Wieczorem w Domu Ludowym oraz na Skwerze im. Witolda Pileckiego wybrzmiał kolejny akord niedzielnych
uroczystości.  Po odśpiewaniu hymnu Polski  i  podniesieniu flagi  na maszt   zostały  złożone pod pomnikiem
wiązanki  kwiatów. Składali  je:  minister  Józefa Szczurek-Żelazko,  burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka,
przedstawiciele Rady Sołeckiej z sołtysem Jarosławem Sorysem, radni miejscy reprezentujący PiS -Barbara
Borowiecka, Krzysztof Bogusz, Grzegorz Kolbusz, przewodniczący powiatowego klubu PiS Stanisław Pacura
wraz z radną powiatową Justyną Wójtowicz –Wodą. Uroczystości pod pomnikiem dopełniła patriotyczna
oprawa o którą zadbali organizatorzy  oraz grupa młodych kibiców i harcerzy.

Następnie uroczystości  przeniosły  się  do wypełnionej  po brzegi  sali  widowiskowej  Domu Ludowego w
Jadownikach,  gdzie  część  artystyczną  zaprezentowali  uczniowie  szkół  z  Jadownik  oraz  raper  Tadek
Polkowski.  Organizatorzy  przygotowali  dla  wszystkich  przybyłych  słodki  poczęstunek.  Organizatorowi,
radnemu Jarosławowi Sorysowi, harcerzom, druhom z OSP, radzie sołeckiej, wszystkim , którzy w jakikolwiek
sposób przyczynili się  do wspanialej atmosfery, perfekcyjnego przygotowania i przeprowadzenia biegu oraz
wieczornych uroczystości należy podziękowaći pogratulować. Do zobaczenia za rok w Jadownikach.
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